
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/583/24 
RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/160/20 z dnia 15 maja 2020 r. w sprawie ustalenia szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom tego 

pozbawionym uprawnionym zgodnie z ustawą  o pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz.U.2023.40 t.j. z dnia 2023.01.05 z późn. zm.)  w związku z art.17 ust.1 pkt.3, art. 48, 
art. 48a, art. 51 oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity 
Dz.U.2023.901 t.j. z dnia 2023.05.12 z późn.zm.) Rada Miejska w Rabce-Zdroju  uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 2 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXII/160/20 z dnia 15 maja 2020 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia 
osobom tego pozbawionym uprawnionym zgodnie z ustawą o pomocy społecznej, które otrzymują brzmienie: 

„§ 2. Pomoc w formie schronienia poprzez przyznanie tymczasowego miejsca pobytu w schronisku 
dla osób bezdomnych przyznawana jest odpłatnie, za odpłatnością określoną w poniższej tabeli: 

Dochód osoby/rodziny określony procentowo według 
kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 
1 pkt 1 lub pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej 

Miesięczna wysokość odpłatności liczona w % od 
dochodu osoby samotnie gospodarującej/ dochodu na 

osobę w rodzinie osoby skierowanej. 

do 100% kryterium 30% 
powyżej 100% do 150% 40% 
powyżej 150% - do 200% 50% 
powyżej 200% do 250% 80% 
powyżej 250% 100% 

2. Pomoc w formie schronienia poprzez przyznanie tymczasowego miejsca pobytu w schronisku dla 
osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi przyznawana jest osobom bezdomnym odpłatnie za 
odpłatnością określoną  w poniższej tabeli: 

Dochód osoby/rodziny określony procentowo według 
kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 
1 pkt 1 lub pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej 

Miesięczna wysokość odpłatności liczona w % od 
dochodu osoby samotnie gospodarującej/ dochodu na 

osobę w rodzinie osoby skierowanej. 

do 100% kryterium 50% 
powyżej 100% do 150% 60% 
powyżej 150% - do 200% 70% 
powyżej 200% do 250% 80% 
powyżej 250% 100% 

”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1096



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rabki-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 lutego 2024 r. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  w Rabce-Zdroju 

 
 

Piotr Ptak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1096


	UCHWAŁA NR LXXIX/583/24 RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


		2024-02-08T15:13:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




